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Alue I, lohko 1 
Aulamo 

 



Alue 1, lohko 2 
Mantsinen 

 Kokoonnuimme vuoden 2019 puolella kerran. Tuolloin keskustelimme 
siitä, miten saisimme lisättyä lohkomme kahden klubin (LC-Pelkosenniemi 
ja LC-Kemijärvi) yhteistyötä. Pohdimme myös keinoja, joilla saisimme 
klubimme toimintaa näkyvämmäksi ja tätä kautta houkuteltua mukaan 
uusia jäseniä. Klubimme jäsenistö (etenkin Pelkosenniemellä) on hyvin 
iäkästä, nuoria jäseniä olisi hyvä saada mukaan. Keskustelimme myös 
klubimme palveliaktiviteeteista ja vaihdoimme ideoita.  

 
Molempien klubien toiminta on aktiivista. LC-Kaarnikan yhdistyi tämän 
kauden alussa LC-Kemijärveen ja klubien yhdistyminen on sujunut hyvin ja 
sen on koettu osaltaan virkistävän klubia.  

 
Helmikuun klubitapaaminen järjestettiin klubimme yhteistyönä 
Pelkosenniemellä helmikuussa. Tapaaminen oli lohkofoorumi ja korvasi 
PNAT:in.  

 
 



Alue II, lohko 1 
Kylmänen 

 

• II Alueen Lohkot 1 ja 3 toimivat jo perinteeksi muodostuneella tavalla yhdessä.  Lohkot 
kokoontuvat yhteiseen Lohkoforumiin, jossa käydään läpi klubien tilanne sekä suunnitellaan 
ja päätetään yhteisistä aktiviteeteista.   

• 2. Alueen 1. Lohkon klubien jäsentilanne on säilynyt vakaana.  Merkittävää jäsenkatoa ei ole 
ilmennyt, mutta uusien jäsenten rekrytoinnissa on ongelmia.  Kiireinen elämän tahti niin 
työmarkkinoilla kuin vapaa-ajallakin on merkinnyt sitä, että uusia sitoumuksia järjestötyöhön 
kartetaan.   

• Kauden ensimmäinen Lohkoforumi pidettiin 21.10.2019.  Tapaamisessa oli paikalla edustus 
kaikista lohkojen klubeista, osallistujia oli yhteensä 26.  Forumissa käytiin läpi edellisen 
kauden lions-tapahtumien yhteenveto sekä kuultiin Rovaniemen kaupungin sosiaalitoimen 
edustajien selostus alueen lionsklubien Punainen sulka –kampanjasta saamansa 3500 euron 
lahjoituksen käyttämisestä.  Edellisen kauden suuraktiviteetti, jonka toteutus siirtyi 
sattuneista syistä syksyyn 2019, Hyväntekeväisyystanssit, tuotti kulut vähennettynä yhteensä 
3 558,52 euroa.  Aktiviteettilahjoituksina lohkojen klubit jakoivat avustuksia yhteensä 6 898 
euroa, Rovaniemen Piekkarille 1298 euroa sekä syöpään sairastuneiden lasten tukiyhdistys 
Sylvertille 5600 euroa. 

 



• Kuluvan kauden keväälle suunniteltiin lukuisia lohkojen klubien yhteisiä aktiviteetteja, mm. 
hyväntekeväisyystanssien järjestämistä uudelleen, diabetes –kävelyä, vapaaehtoistyöhön 
osallistumista Simerock-tapahtumaan, konsertteja ja mahdollisesti jotain muutakin 
tapahtumaa.   

 

• Kauden toinen Lohkoforum kokoontuu 4.3.2020 klo 18 Hotelli Metsähirvaalla, Toukolantie 49, 
97130 Hirvas.  Forumissa päätetään kevään aktiviteettien ajankohdista sekä toteutuksesta.  

  

2. Alueen 1. Lohkon klubien kevätkauden merkittävimmät aktiviteetit: 

 

• Lainas:  Kemijoen jäänlähtöveikkaus (arpoja 4000 kpl) 

• Ounasvaara:  Porokisat 

• Ronjat:  Hyväntekeväisyyskonsertti, Laulutervehdys palvelutaloille, Auta lasta –keräys, 

• Alakemijoki:  Kulttuuriaktiviteetti Nätti-Jussi.  Tuotetun Nätti-Jussi –elämä ja tarinat –teoksen 
markkinointi sekä dokumenttielokuvan rahoitus ja toteutukseen osallistuminen. 

 



Alue II, lohko 2 
Tyni 

• Lohkon kokoukset on toimintakautena pidetty syksyllä ja nyt 
kevätkaudella. Syksyn kokous oli osanottajiltaan laimea, koska lohkon pj:n 
tiedottaminen kokouksen ajankohdasta ja paikasta oli vajavainen. Lohkon 
toinen kokous, joka pidettiin Himmerkissä Posiolla ystävänpäivänä, oli 
klubeissa noteerattu hyvin. Edustus oli kaikista lohkon klubeista. 

• Klubien toiminta lohkon alueella on aktiivista. Lohkofoorumissa Posiolla 
tuli esille asia, joka aiheuttaa päänvaivaa akvititeettien toteuttamisessa ja 
järjestämisessä. Niin Posion messuilla, kuin Ranuan hillamarkkinoilla on 
talkoolaiset niukkeneva voimavara.  Eli ongelma on isoissa tapahtumissa. 
Toisaalta LC Pudasjärvi ja LC Pudasjärvi/Hilimat porskuttaa hyvällä 
tsempillä edelleenkin tapahtumien järjestämisessä. Molemmilla edellä 
mainituilla klubeilla on osallistuminen aktiviteetteihin huikealla tasolla. 
Merkille pantavaa on myös se, että Pudasjärven klubien jäsenmäärä on 
erinomaisella tasolla. 

  

 



• Lohkofoorumissa Posiolla käsittelimme lohkon alueella pidettävän 
kansainvälisen leirin suunnittelun tilanne. LC Pudasjärvi on valmistellut 
leiriä, niin suunnittelun, kuin toteutuksen osalta mallikkaasti. Voi 
oikeastaan todeta, että kansainvälinen leiri on toteutusta vaille 
toteutettu.   

• Alue II, lohko 2 puheenjohtajana, asetin tavoitteeksi kuluvalle 
toimintakaudelle kaksi asiaa. Nämä kaksi asiaa olivat lohkon klubien 
lähentäminen keskenään ja jäsenmäärän vähenemisen pysäyttäminen. Voi 
sanoa, että luojan kiitos, tuleva kansainvälinen leiri johtaa vääjäämättä 
siihen, että lohkon klubien pitää olla yhteistyössä toteuttamassa 
kansainvälisen leisin onnistumista. Jäsenmäärän pitäminen nykyisellä 
tasolla ja sen kasvattaminen on elin ehto lohkossamme. Pudasjärven klubit 
ovat toimineet tässäkin asiassa esimerkillisesti: LC Pudasjärvi +6 ja 
jäsenmäärä 30 jäsentä samoin jäsenten lukumäärä LC 
Pudasjärvi/Hilimoissa on pysynyt korkealla tasolla. 



Alue II, lohko 3 
Huhtala 

 



Alue II, lohko 4 
Niikkonen 

 



Alue III, lohko 1 
Sipola 

Jäsenmäärä on vähentynyt -12 kauden aikana. 

  

Klubeilla vakiintuneet aktiviteetit menossa. 

  

Lohkon klubivierailut tehty. 

 

MyLion sovelluksen kautta aktiviteettien kirjaus ontuu.  

 

Mietinnässä miten osallistutaan Lastenklinikoiden kummien ja 

Lions järjestön Kevään säveliä konserttiin Oulussa 28.3.2020 

  



Alue III, lohko 2 
Uusimaa 

 



Alue III, lohko 3 
Kukkonen 

Enontekiö Club 

Enontekiön LC kokee toimivansa   kohtuullisen aktiivisesti. Meille on tullut uusia 
aktiviteettejä mm. Liike on lääke ja Hyvän mielen Joulu – keräys. Pitkän tauon 
jälkeen olemme saamassa Quest koulutukseen opettajan. 

Parannettavaa 

 Nuoria jäseniä pitäisi jostain saada. Haastetta on myös pienen jäsenmäärän ja 
aktiivisten jäsenten ylläpidossa, jotta toimintaan riittäisi jatkossakin tekijöitä. 

Tulevaisuus 

 Nuorten jäsenten määrän kasvattaminen ja toiminnan ylläpidon haasteita voi 
esiintyä tulevaisuudessa. 

Kysymyksiä L-piirille ja kuvernöörille 

 Mitä piirin rekisteröinnille kuuluu? 

 Olemme myös huolissamme Suomen Lions-liiton tilasta. 

 Toivomme, että vastauksia ja palautetta tulisi klubiimme asti, aktiivisuutta 
toivotaan kumpaankin suuntaan. 

 



Levi Club 

 Yksi jäsen tullut syksyllä lisää. Senijorin luontopolku odottaa 
siltahankkeen AVIn päätöstä. 

 Meille viime kesänä saatiin luomuviittoja toimitettua n. 6000 
kpl. 

 1 nuori lähtee Italiaan nuorisovaihtoon 

 

 Muilta lupeilta ei saatu tietoja 

 


